[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 августа 2019 года № 1927-р
«О проведении электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Город Астрахань»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2019 № 119 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», постановлением администрации города Астрахани от 10.04.2015 №2090 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.07.2015 №4171, 07.10.2015 № 6776, от 27.10.2015 №7363, от 20.11.2015 №8062, от 14.04.2016 №2504, от 02.09.2016 №5856, от 21.12.2016 №8684, от 06.04.2017 №2010, от 09.06.2017 №3559, от 05.07.2017 №3940, от 28.09.2017 №5436, от 31.01.2018 №66, от 18.07.2018 №445, от 18.10.2018 №611, от 27.12.2018 №692, от 14.06.2019 №261,
1. Управлению торговли и поддержки предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
1.1. Подготовить аукционную документацию для проведения электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» по объектам, согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Провести электронный аукцион на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» по объектам, согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.3. Разместить аукционную документацию и извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора на электронной площадке: sale.zakazrf.ru.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить аукционную документацию для проведения электронного аукциона и извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», представленные управлением торговли и поддержки предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань» в управление информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань», на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации по экономике администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

image1.png
anexTpoRHOr ayKoma
% Ampec B obuexa | Crommammsaimax Tiepuox
Newmncust paion

T [z Koow. B. Kowaposs, 65 apOysHHK | peammsami Gaxacsol | Aero - oo
mpoxyswAM

2 | ya. Sucprormiecxas, 11 apbysmK | peamtsaiux GaxiesoR | 1970 - ooems
nponykum

3 [ yn-Babacacxoro, 35, xopn.3 | apOysmmx | peamnsauns Gaxacaof | Aero - ooemn
mpoxyswM

T apbysmIK | peamisauux Gaxiesoll | 1670 - coems
Honopoccateas/Commaeras, ‘mpoyxmH

5[y Fovopocentickas, 12 apysmax | peammsamix 6axcpol | nero - ooem
mpoxysuaM

6|y Bataesckoro, 39 apbysmIx | peansauus Gaxienol | 1570 - ooems
nponyum

7 [y Voo B. Kowapose, 631 | apbysmm | peamnsaumus Gaxeaoll | 7ero  ooems
npoxyKAK

Kuposcinii_pation

3 [ya. Kymaxosa, 34 apOysmux | peammsamns Gaxepol | nero - ooem
npozywH

9| v Kymaosa, 50 POYIHHK | peamtsaux GaxueBoR | 1e7o - oo
nponykum

T0 [ yx. Kymons, 58 apbysiux | peammsamns Gaxiesol | 2ero - ooems
mpozyKK

11 ya. C. Heposexol, 77 POYIHEK | peansax Gaxicsol | 1670 - ooomh
npoxysm

12 [ya CTieposcxok, 80, kop. 1 | apbysmmx | peanmsams Gaxacpol | 7ero - ooem
mponyswx

13| ya. 11 Kp. Apuum, 9 POYIHEK | peansaimix GaxvesoR | 1670 - ooomh
npoxyKAH

T4 [ ya. Marsroropoxas/ yi. SPOYSHHK | peatsams 6axioBol | A€o~ 0o
‘Hospuualyn. C. Meposcoitiyn. mpoAyKIE

Kaxoscroro, 36/413

15 | yx. Hasanosceoe. mocee, 5 apbysuix | peammamix Gaxucnol | 7ero - oo
mponyKum

16 | ya. Con-Crwoma, 35/ mep. apOYSmAX | peamHsams 6axacsoR | 2eT0 - ooemh
lexnna,3 DPOAYKIGHH.

17 yn. Maresroropoxas fyn. Kp. | apGysmnx | peamsausx Gaxaeooll | 7670 - ocei
Hobeperuas, anporin ova nponyKu

image2.png
Conercuui pation

18] yn.H. Ocrponcxoro, 60" | apbysmmmx | peammsaumen Gaxaesoll | moro - ocems
npoymm

19 yn. H. Octposcxoro, 66, xop. 2 | apbysmmx | pearnmsamex Gaxaesof | 7670 - ooem
npoywmm

20 ya. Kocaiomasros, 8 "a" aPOYSEHK | peamisamis Gaxaeooll | 7ero - ooEms
poryxm

2T [ ya. Anexcanzposs, 6 OywmAK | peammsanus GaxueRof | 7oTo - oceis
nponyaum

22 ya. A, Haxaions, 207 aPOYSEEK | peamisau Gaxeesof | 2670 - ooeHs
nporym

Tpycoscini paion

25 . Savoncwas, 825" apbysmx | peamrsaipia Gaxaeaol | 7eTo - ooees
npoyapm

24 | o Savosckas, 94 76" apbysmux | peamasauns Gaxucsoft | 267 - ocers
nponyruwmm

£l 2 apbysimx | peammsainus Gaxaenol | 7oro - ooem

E] e — apbysmuk | peanusamis 6axucaoft | 2670 - ocers

£ —— O | pounmatusGacveof | 3o oo

£ — T peamsaas ol | -

X e —p— oy o e

30 | Banporus nep. Tparoaceoro, | apoysu | peammaumna Gaxvosof | 7ero - ocert

61